Dane aktualne na dzień: 18-05-2025 16:59
Link do produktu: https://hurt.zabezpieczeniapoznan.pl/slup-teletechniczny-4-m-stt-60-704m-p-20864.html
SŁUP TELETECHNICZNY 4
m STT-60-70/4M
Cena brutto 930,86 zł
Cena netto 756,80 zł
Numer katalogowy STT-60-704M
Kod EAN 5902887087653
Producent DELTA
Opis produktu
Słup teletechniczny przeznaczony do montażu kamer i innych urządzeń, których waga nie przekracza 10 kg i pole
powierzchni największej ze ścian zamontowanego urządzenia nie przekracza 0.3 m²Produkt posiada w środku przestrzeń oraz
otwory ułatwiające estetyczne prowadzenie okablowania, a także otwory odpływowe przy podstawie usuwające zgromadzoną
wodę
  Wysokość masztu: 4.01 m ± 20 mm
Liczba segmentów: 3
Materiał: Stal - Ocynk ogniowy
Grubość ścianki: 2 mm
Nośność: 10 kg
Powierzchnia obciążenia eksponowana na wiatr: max. 0.3 m²
Przekrój słupa: Kwadrat :
70  x 70 mm - Segment 1
65  x 65 mm - Segment 2
60  x 60 mm - Segment 3
Wymiary podstawy: 250  x 250 mm
Średnica otworów na kable: 25 mm
Wysokość transportowa: 1.5 m
Waga: 21.1 kg
Gwarancja: 2 lata
Producent / Marka: DELTA
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold